

MUCHO SE ESTÁ HABLANDO DE ESTE NUEVO DÍA



¡SUPER PRECIO!

0²⁹
0,88 €/l
~~0,33€~~ 1€/l

Cerveza clásica
Día Ramblers
lata 33 cl

EN SERIO. MUY BIEN.



Sugerencia de presentación.

Ahora -31%

1²⁹
1,89€ 1,72 €/kg
2,52 €/kg

Paraguay
• Cat. I

origen ESPAÑA

BANDEJA 750 g

Ahora -23%

1¹⁹
1,55€ 5,41 €/kg
7,05 €/kg

Chistorra de Navarra
Selección de Día
envase 220 g

origen ESPAÑA

Refresco de naranja con 8% de zumo y con gas
Día Upss lata 33 cl

43867 **0³⁸** 1,15 €/l



Gaseosa
Día 50 cl

4x1€ con Club Día
Llevando 4 la ud. te sale a:
0²⁵ 0,50 €/l
Llevando 1 ud. 0,35€ 0,70 €/l



-21% con Club Día
0⁷⁵ 0,50 €/l
PVP NO SOCIO 0,95€ 0,63 €/l

Bebida para deportistas natural
Día Get Move 1,5 l



-20% con Club Día
0⁸⁰ 0,53 €/l
PVP NO SOCIO 1€ 0,67 €/l

Refresco de té zero de mango / al melocotón
Día Upss 1,5 l



Refresco bitter
Día Bobbi Bitter lata 25 cl

0⁵⁵ 2,20 €/l



-20% con Club Día
0⁸⁰ 0,53 €/l
PVP NO SOCIO 1€ 0,67 €/l

Refresco de té al limón
Día Upss 1,5 l

-20% con Club Día
0⁸⁷ 0,58 €/l
PVP NO SOCIO 1,09€ 0,73 €/l

Refresco de té zero sabor sandía
Día Upss 1,5 l

1 0,67 €/l

Refresco de té zero al limón
Día Upss 1,5 l

Cerveza tostada

Día Ramblers lata 33 cl

3x1€ con CLUB Día
Llevando 3 la ud. te sale a:

0,33 1 €/l
Llevando 1 ud. 0,50€ 1,52 €/l

280089

**Cerveza negra**

Día Ramblers lata 33 cl

2x1€ con CLUB Día
Llevando 2 la ud. te sale a:

0,50 1,52 €/l
Llevando 1 ud. 0,57€ 1,73 €/l

88004

Cerveza blanche

Día Ramblers lata 50 cl

-20% con CLUB Día
0,55 1,10 €/l
PVP NO SOCIO 0,69€ 1,38 €/l

310505

**Cerveza Radler 0,0**

Día Ramblers lata 33 cl

-20% con CLUB Día
0,36 1,09 €/l
PVP NO SOCIO 0,45€ 1,36 €/l

305557

**Cerveza pilsner 1516**

Día Ramblers lata 50 cl

2x1€ con CLUB Día
Llevando 2 la ud. te sale a:

0,50 1 €/l
Llevando 1 ud. 0,69€ 1,38 €/l

5855

Cerveza 0,0 tostada

Día Ramblers lata 33 cl

0,46 1,39 €/l

275859



-20% con CLUB Día
0,60 1,20 €/l
PVP NO SOCIO 0,75€ 1,50 €/l

292471

Cerveza de trigo

Día Ramblers lata 50 cl



0,41 1,24 €/l

207565

Cerveza Radler con zumo de limón (3%)

Día Ramblers lata 33 cl



0,36 1,09 €/l

81852

Cerveza Shandy sabor limón

Día Ramblers lata 33 cl



-20% con CLUB Día
0,44 1,33 €/l
PVP NO SOCIO 0,55€ 1,67 €/l

54570

Cerveza doble malta

Día Ramblers lata 33 cl



¡SUPER PRECIO!
0,29 0,88 €/l
0,33€ 1 €/l

192

Cerveza clásica

Día Ramblers lata 33 cl



Día regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

4

DEL 19/08
AL 25/08**Día****Aguacate**

• Cat. I

Ahora

-26%**1⁶⁹**3,76
€/kg

2,29€

5,09 €/kg

BANDEJA

450 g**Kiwi
Amarillo**

• Cat. I

Ahora

-20%**2⁷⁹**5,58
€/kg

3,49€

6,98 €/kg

BANDEJA

500 g**Plátano
de Canarias**

• Cat. I

Ahora

-34%**1⁵⁰**

€/kg

2,29€/kg

PRECIO
POR KG

Más información

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-diaOfertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas
promocionales a menos que se especifique lo contrario.

origen
ESPAÑA**Zanahorias**

• Cat. I

Ahora **-25%****0⁸⁹**

1,19 €/kg

BOLSA **1 kg**

11421

origen
ESPAÑA**Paraguayos**

• Cat. I

Ahora **-31%****1²⁹**

1,72 €/kg

1,89 €

2,52 €/kg

BANDEJA **750 g**

190827

origen
ESPAÑA**Patata para freír**

• Cat. I

Ahora **-37%****2⁴⁹**

1,25 €/kg

3,99 €

2 €/kg

2 kg

248458

origen
ESPAÑA



Ahora **-23%**
1¹⁹
5,41 €/kg
1,55€ 7,05€/kg

32912

Chistorra de Navarra
Selección de Día
envase 220 g



Sugerencia de presentación.



origen
ESPAÑA

Ahora **-15%**
3⁰⁴
6,75 €/kg
3,60€ 7,99€/kg

21977

Pechugas de pollo fileteadas
Selección de Día bandeja 450 g aprox.

PVP BANDEJA APROXIMADO

Sugerencia de presentación.



Ahora **-20%**
1⁵⁹
6,63 €/kg
1,99€ 8,29€/kg

288198

Burger crunchy de pollo
Selección de Día
bandeja 2x120 g

Sugerencia de presentación.



Sugerencia de presentación.



origen
ESPAÑA

3⁴⁵
6,89 €/kg

260899

PVP BANDEJA APROXIMADO

Filete de cabeza de lomo de cerdo
Selección de Día bandeja 500 g aprox.



origen
ESPAÑA

5¹⁷
8,99 €/kg

261349

Filetes de pechuga de pavo
Selección de Día bandeja 575 g aprox.

PVP BANDEJA APROXIMADO



Sugerencia de presentación.

NOS VEMOS OTRO DIA, MARGARITA



266016

4⁰⁵
9
€/kg

Pizza crispy bacon
Dia Al Punto 450 g

**PIZZA CRISPY BACON
MUY CRUJIENTE.**

EN SERIO. MUY BIEN.





-20% con CLUB Día
2⁰⁷ 12,94 €/kg
PVP NO SOCIO 2,59€ 16,19 €/kg

Queso tierno de cabra
Día El Cencerro
160 g

Jamón serrano en lonchas extrafinas Día
Nuestra Alacena
120 g

2⁶⁹ 22,42 €/kg



1⁷⁹ 7,16 €/kg

Queso fresco de vaca
Día El Cencerro 250 g



-20% con CLUB Día
1⁶⁰ 16 €/kg
PVP NO SOCIO 2€ 20 €/kg

Jamón curado 1954
El Pozo sobre
100 g



1⁶⁹ 8,45 €/kg

Salchichón extra
Día Nuestra Alacena
pack-2 x 100 g



-20% con CLUB Día
1⁹¹ 15,92 €/kg
PVP NO SOCIO 2,39€ 19,92 €/kg

Chorizo ibérico extra
Día Nuestra Alacena
pack-2 x 60 g



Regañás
El Molino de Día
250 g

-20% con CLUB Día
0⁸⁷ 3,48 €/kg
PVP NO SOCIO 1,09€ 4,36 €/kg



3⁴⁵ 13,80 €/kg

Pistachos tostados con sal
Día Naturmundo 250 g



1⁶⁹ 8,45 €/kg

Cacahuets fritos con miel Día
Snack Maniac
200 g

2³⁹ 4,78 €/kg

Brioche en rebanadas
Día Selección Mundial 500 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Hasta 60€ de descuento

en tus próximas compras, si eres del CLUB Día, por cada nuevo seguro Mapfre que contrates.

L-Casei de fresa-plátano y coco-piña / de fresaDía pack-12
x 100 g**-20%**con
club
Día
2⁰⁷
/pack 1,73
PVP NO SOCIO
2,59€ 2,16 €/kg

101846 - 19326

-17%con
club
Día
1⁴⁵
4,83
PVP NO SOCIO
1,75€ 5,83 €/kg

12679

**Donuts glacé**

4 uds. 208 g

-50%con
club
Día
 La 2ª unidad te sale a:
1⁴⁹
 Llevando 2 10,77 €/kg
 Llevando 1 ud. 2,99€ 14,38 €/kg

38177

**-18%**con
club
Día
1²⁹
PVP NO SOCIO
1,59€

22488

Leche calcio semidesnatada
Puleva 1 l**Brownies de chocolate**El Molino de Día
200 g
1⁹⁹
9,95
€/kg

287740



288020

1⁹⁹
3,86
€/kg
Magdalenas redondasEl Molino de Día
515 g**Galletas chocoflakes**

Cuétara 520 g

-50%con
club
Día
 La 2ª unidad te sale a:
1⁹⁵
 Llevando 2 5,63 €/kg
 Llevando 1 ud. 3,90€ 7,50 €/kg

169971


2³⁹
/caja 0,24
€/ud

306440 - 306464

Café en cápsulas sabor vainilla & macadamia / cacao & hazelnut / choco cookie

Día Arom'arte 10 uds.

**Pillows rellenos de leche**

Gran Día 500 g

2⁷⁹
5,58
€/kg

11278

1³⁹
310459
Limonada con frambuesa
Día Saborfera 1 l**2x3€**con
club
Día
 Llevando 2 la ud. te sale a:
1⁵⁰
 Llevando 1 ud. 2,39€ 7,97 €/kg

18992

Galletas Príncipe rellenas de chocolate
LU 300 g
1²⁵
1,26
€/l

307727

Bebida de fruta y leche de melón y sandía sin azúcar
Día Saborfera pack-3 x 330 ml
1⁰⁵
1,06
€/l

67783

Bebida de fruta y leche tropical
Día Saborfera pack-3 x 330 ml

263242

-20% con CLUB Día
1⁵⁹ 6,36 €/kg
PVP NO SOCIO 1,99€ 7,96 €/kg



-20% con CLUB Día
1⁵⁶ PVP NO SOCIO 1,95€

Brócoli, coliflor y zanahoria
Dia Vegecampo 1 kg

265079

Sucedáneo de angula

Dia Mari Marinera 250 g

Contenido generado con IA.



-20% con CLUB Día
5⁷⁵ 11,50 €/kg
PVP NO SOCIO 7,19€ 14,38 €/kg

Corazones de merluza
Pescanova 500 g

69088



-20% con CLUB Día
5⁹⁹ 18,66 €/kg
PVP NO SOCIO 7,49€ 23,33 €/kg

Mini tarrinas de helado caramel
Häagen-Dazs 4 uds. 321 g

279117

303158

0⁹⁹ 9 €/kg

Yemas de espárragos delgados
Dia Vegecampo frasco 110 g



-21% con CLUB Día
5²⁰ 6,93 €/l
PVP NO SOCIO 6,59€ 8,79 €/l

Aceite de oliva virgen extra
Carbonell 750 ml

18013



-44% con CLUB Día
1⁹⁹ 4,74 €/kg
PVP NO SOCIO 3,59€ 8,55 €/kg



Maíz dulce
Bonduelle pack-3 x 140 g

2596



-32% con CLUB Día
3⁹⁹ /ud.
PVP NO SOCIO 5,95€

Aceite de oliva suave / intenso
Carbonell 1 l

100 - 188385

Ositos de oro
Haribo 170 g

-50% con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a:
0⁹⁹ Llevando 2 9,93 €/kg
Llevando 1 ud. 1,99€ 13,27 €/kg



PRODUCTOS combinables entre sí



-50% con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a:
0⁹⁹ Llevando 2 9,93 €/kg
Llevando 1 ud. 1,99€ 13,27 €/kg

Gominolas tropifrutti / azúcar favoritos
Haribo 150 g

152674 - 152677



127644

-20% con CLUB Día
2¹² 2,83 €/l
PVP NO SOCIO 2,65€ 3,53 €/l

Vino blanco Verdejo D.O. Rueda
Vega del Barón
75 cl



-20% con CLUB Día
7⁴³ 1,88 €/l
PVP NO SOCIO 9,29€ 2,35 €/l

Cerveza clásica
Mahou pack-12 latas x 33 cl



Cerveza Radler con limón
Amstel lata 33 cl



-33% con CLUB Día
0⁷⁹ 2,39 €/l
PVP NO SOCIO 1,19€ 3,61 €/l

Cerveza sin filtrar
El Águila botella 33 cl



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a: **0⁷⁹** 2,39 €/l
Llevando 2 3,61 €/l
Llevando 1 ud. 1,59€ 4,82 €/l

Cerveza
Desperados botella 33 cl

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a: **0⁴²** 1,92 €/l
Llevando 2 1,92 €/l
Llevando 1 ud. 0,85€ 2,58 €/l



-20% con CLUB Día
1⁰³ 3,12 €/l
PVP NO SOCIO 1,29€ 3,91 €/l

Cerveza especial 1925
Alhambra lata 33 cl



-19% con CLUB Día
1⁶⁹ 1,13 €/l
PVP NO SOCIO 2,10€ 1,40 €/l

Aquarius de limón zero
pet 1,5 l



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a: **0⁴⁴** 2,02 €/l
Llevando 2 2,02 €/l
Llevando 1 ud. 0,89€ 2,70 €/l

Cerveza 0,0
Heineken lata 33 cl



3x2 con CLUB Día
Llevando 3 la ud. te sale a: **0⁵⁷** 1,73 €/l
Llevando 1 ud. 0,85€ 2,58 €/l

Pepsi Max zero azúcar zero cafeína
lata 33 cl



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a: **0⁵⁹** 2,70 €/l
Llevando 2 2,70 €/l
Llevando 1 ud. 1,19€ 3,61 €/l

Refresco de té de limón sabor original
Fuze Tea lata 33 cl

VIVE LA CARRERA EN MADRING.



Red Bull sugar free
lata 25 cl

3x2 con CLUB Día
Llevando 3 la ud. te sale a: **1¹³** 4,52 €/l
Llevando 1 ud. 1,69€ 6,76 €/l

3x2 con CLUB Día
Llevando 3 la ud. te sale a: **1¹³** 4,52 €/l
Llevando 1 ud. 1,69€ 6,76 €/l

Red Bull original
lata 25 cl



COMPRA JUEGA GANA*



*SUJETO A BASES LEGALES

ORACLE Red Bull Racing

Día

RACE PARTNER

RED BULL TE DA AALAS.

Red Bull

Red Bull

54604

16056

Dia

DEL 19/08 AL 25/08

Mostaza
Dia Salseo
330 g

-25% con Club Dia
0⁸⁹ 2,70 €/kg
PVP NO SOCIO 1,19€ 3,61 €/kg

56586



-20% con Club Dia
0⁹² 1,64 €/kg
PVP NO SOCIO 1,15€ 2,05 €/kg

4853

Ketchup
Dia Salseo
560 g



-25% con Club Dia
0⁸⁹ 2,47 €/kg
PVP NO SOCIO 1,19€ 3,31 €/kg

79155

Salsa barbacoa
Dia Salseo
360 g

1⁷⁵ 5,56 €/kg

306187

Salsa alabama
Dia Salseo
315 g



1⁷⁵ 5,83 €/l
Salsa mayo Sriracha
Dia Salseo
300 ml

300739

Contenido generado con IA

¡Gana premio seguro con la Ruleta Dia!



Promoción activa del 29/07/2026 al 01/09/2026 con ruletas quincenales. Los premios podrán ser canjeados en tiendas Dia o días. Consulta condiciones en la App. Será necesario tener la última versión de la App para acceder al juego. Los premios son ilustrativos.

Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Ofertas exclusivas con tu tarjeta CLUB Dia

Atención al cliente

91 217 04 53

f o x o dia.es

Dia

App Store Google Play



Consulta las ofertas

PW34 MLT103NOVA 716890

Dia RETAIL ESPAÑA, S.A. Parque Empresarial de las Rozas. C/ Jacinto Benavente 2A 28232 - Las Rozas (Madrid). C.I.F. A80782519